
UCHWAŁA NR XXXV/282/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713. poz.1378) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 969,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 43.969,73 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 43.000,00 
zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 14 do uchwały Nr XXXI/249/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z 21 grudnia 
2020r. załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wprowadza się załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       73.042.594,20 zł 
- na realizację zadań własnych 56.320.207,64 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

630.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

16.722.386,56 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 85.212.562,41 zł 
na realizację zadań własnych 68.490.175,85 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

701.440,36 zł. 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

16.722.386,56 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

9.151.963,92 zł 

§ 6. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2021 zamyka się deficytem w kwocie 12.169.968,21 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych oraz z przychodami  jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC838D-C3A1-4123-9976-CDEB379C50E3. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC838D-C3A1-4123-9976-CDEB379C50E3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

Razem: 969,73

80101 969,73

969,73

969,73

Rozdział Dochody

969,73

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/282/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC838D-C3A1-4123-9976-CDEB379C50E3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

6050
BUDOWA CIĄGU PIESZO-JEZDNEGO W RAMACH 

ULICY TRAUGUTTA

6050 BUDOWA NAWIERZCHNI ULICY KSIĘŻNEJ ZOFII

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Urząd Miejski - dysponent 03

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Urząd Miejski - dysponent 01

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4270 Zakup usług remontowych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Urząd Miejski - dysponent 18

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski- dysponent 18

Razem: 969,73

118 271,15

13 000,00

-13 000,00

-13 000,00

0,00

90002 0,00

13 000,00

80101 969,73

969,73

969,73

-30 000,00

-30 000,00

969,73

30 000,00

-30 000,00

75095 -30 000,00

60016 30 000,00

0,00

30 000,00

-118 271,15

0,00

Rozdział Wydatki

30 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/282/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC838D-C3A1-4123-9976-CDEB379C50E3. Podpisany Strona 1



 

 

 

Inwestycje z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 

2021 

 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota ogółem Kwota z RFIL 

1 Budowa ciągu pieszo jezdnego w 
ramach ulicy Traugutta 

421.728,85 421.728,85 

2 Budowa nawierzchni ulicy 
Księżnej Zofii 

438.271,15 288.271,15 

3 Budowa ulicy Jana z Maszewa 251.788,00 251.788,00 

 Razem  1.111.788,00 961.788,00 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/282/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC838D-C3A1-4123-9976-CDEB379C50E3. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 6300

Opracowanie dokumentacji technicznej 

ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi 

krajowej nr 37 Gmina Darłowo 30 000,00

30 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy- Miasto Darłowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2021 r.

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/282/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 14 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC838D-C3A1-4123-9976-CDEB379C50E3. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXV/282/2021 
Rady Miejskiej w Darłowie 
z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

Zwiększa się dochody i wydatki Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 969,73 zł w związku z otrzymanym 
odszkodowaniem.Przenosi się kwotę 30.000,00 zł z wynagrodzenia prowizyjnego na pomoc finansową dla 
Gminy Darłowo w kwocie 30.000,00 zł na dofinansowanie zadania pod nazwą "Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy ciągu pieszo- rowerowego wzdłuż drogi krajowej nr 37." Przenosi się kwotę 13.000,00 zł 
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe  w ramach środków 
systemu gospodarki odpadami. Związku z powstałymi oszczędnościami przy realizacji zadania Budowa ciągu 
pieszo jezdnego w ramach ulicy Traugutta przenosi się kwotę 118.271,15 zł do kolejnego zdania realizowanego 
w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - Budowa nawierzchni ulicy Księżnej Zofii.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AC838D-C3A1-4123-9976-CDEB379C50E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	 
	Uzasadnienie 

